
1 （札）

2 （斜）

3 （札）

4 （岩）

5 （札）

6 （札）

7 （札）

8 （苫）

佐々木　吉親 美唄Starクラブ

寺島　伸幸 ヤウンクルクラブ

石黒　光治良 パールスター

マスターズの部（男子サーティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

浅野　勇人 アストールクラブ

門脇　大地 北海道警察

萩本　政大 パールスター

森山　　巧 アストールクラブ

川島　大樹 Ｒｉｗｉｎｄ



1 （札）

2 （札）

3 （札）

4 （札）

5 （札）

6 （旭）

7 （苫）

8 （千）

宮崎　弘嗣 イコマ北海道

北川　友通 にしきまち通り卓球場

伊藤　崇宏 沼ノ端クラブ

鈴木　竜一 アストールクラブ

巽　研二朗 下剋上琴似

安保　慧太 北海道アスティーダ

マスターズの部（男子フォーティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

荻原　典和 北海道アスティーダ

熊谷　遼三 北広島市役所



1 （旭）

2 （札）

3 （札）

4 （旭）

5 （札）

6 （札）

7 （札）

8 （札）

佐藤　明宏 にしきまち通り卓球場

森　　剛 liver pool

菅原　雅幸 札幌市役所

マスターズの部（男子フイフティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

北山　幸一 北海道アスティーダ

室谷　一弘 ひびのペイント

長岡　日出樹 北海道警察

信田　行広 ひびのペイント

山田　浩之 北海道アスティーダ



1 （釧）

2 （旭）

3 （北）

4 （十）

5 （札）

6 （苫）

7 （十）

8 （十）

マスターズの部（男子ローシックスティ）

加賀美　博明 チームグランツ

藤田　佳彦 Ｋーウィング

中丸　勝好 北海道アスティーダ

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

粥川　淳 ワンスター

越後　善博 広尾町卓協

鈴木　和彦 健卓会

熊谷　智 フリーダム

長畑　邦浩 幕別卓協



1 （札）

2 （旭）

3 （旭）

4 （札）

5 （札）

6 （札）

7 （江）

8 （岩）

マスターズの部（男子ハイシックスティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

香川　浩幸 厚友会

佐々木　信之 苗卓会

松浦　周一 厚友会

仁尾　祐一 スポキタ

長原　英樹 チームグランツ

窪田　邦彦 ウｨナーズ

五十嵐　隆治 サンダース

鰺岡　正明 北海道アスティーダ



1 （旭）

2 （札）

3 （札）

4 （札）

5 （札）

6 （室）

7 （札）

8 （十）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

長尾　正之 ナガオスポーツクラブ

マスターズの部（男子ローセブンティ）

髙藤　和明 星園クラブ

米代　政俊 室蘭ドリーム

佐藤　　宏 札幌ユイネット

山﨑　　恵 北海道アスティーダ

前沢　一雪 北海道アスティーダ

角本　幸徳 下剋上琴似

岩井　愛洋 音更町卓協



1 （札）

2 （江）

3 （函）

4 （札）

5 （北）

6 （網）

7 （札）

8 （札）

吉田　留夫 苗卓会

本吉　　敏 卓正会

小田　文雄 市役所クラブ

マスターズの部（男子ハイセブンティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

赤岡　英司 星球会

山川　　進 下剋上琴似

宮脇　　孝 北クラブ

長谷川　晶明 Ｔａｋｕｗａ

中坪　道夫 網走ハッピークラブ



1 （札）

2 （江）

3 （札）

4 （札）

5 （釧）

6 （札）

7 （札）

8 （十）

マスターズの部（男子ローエィティ）

安田　敏昭 大麻クラブ

本家　　允 札幌ユイネット

吉野　啓二 清田南

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

細井　成人 卓友会

川村　俊二 更別村卓協

小向　勝利 シニアクラブ

田村　迪明 苗卓会

山内　　進 卓研クラブ



1 （十）

2 （札）

3 （旭）

4 （北）

5 （　　）

6 （　　）

7 （　　）

8 （　　）

マスターズの部（男子ハイエイティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

武田　健一 卓美会

亀掛川　正義 北海道アスティーダ

須田　正吉 清田南

石田　彰三 東神楽クラブ



1 （札）

2 （室）

3 （十）

4 （札）

5 （札）

6 （札）

7 （札）

8 （函）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

武岡　なえ 札幌unity

マスターズの部（女子サーティ）

上田　侑子 リ　ラ

川道　望美 サンシャイン

上田　茄奈 アストールクラブ

佐藤　未来 伊達フルハウス

金野　法子 北海道アスティーダ

岡田　萌水 パールスター

髙橋　もえ チーム一本木



1 （札）

2 （旭）

3 （函）

4 （樽）

5

6

7

8

荻原　直子 北海道アスティーダ

長尾　しのぶ ナガオSC

入江　香里 ミナイレンカ

マスターズの部（女子フォーティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

横澤　典子 個　人



1 （札）

2 （札）

3 （札）

4 （札）

5 （札）

6 （紋）

7 （札）

8 （江）

マスターズの部（女子フイフティ）

髙橋　陽子 札幌unity

桜井　聖子 北斗クラブ

野坂　美樹 北斗クラブ

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

新田　由紀子 札幌unity

奈良　淳子 卓正会

見延　千鶴子 北斗クラブ

北本　　忍 遠軽クラブ

松浦　乃利江 レインボー



1 （江）

2 （北）

3 （札）

4 （十）

5 （札）

6 （札）

7 （富）

8 （札）

マスターズの部（女子ローシックスティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

今　　恵美子 芽室卓協

目黒　洋子 スネイルズ・Ｆ

近　　純子 セントラル

広瀬　美香 卓正会

鈴木　まゆみ Ｋーウィング

奥村　眞澄 月寒マスカット

川崎　弘美 富良野ＳＣ

吉國　弥生 リーブル



1 （札）

2 （旭）

3 （旭）

4 （旭）

5 （旭）

6 （旭）

7 （函）

8 （北）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

小板　瑞江 レインボー

マスターズの部（女子ハイシックスティ）

川口　悦子 大成クラブ

須藤　美恵子 卓翔クラブ

長谷川　優子 卓友会

草創　富美子 花咲クラブ

石内　明美 花咲クラブ

太田　真理 花咲クラブ

畠中　則子 ひつじ



1 （札）

2 （札）

3 （十）

4 （札）

5 （札）

6 （十）

7 （北）

8 （旭）

猪股　美絵子 ＷＩＳＥ・Ｊ

林　　信子 月寒マスカット

井川　ゆみ子 芽室卓協

マスターズの部（女子ローセブンティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

古川　友子 Ｋーウィング

岡　亜都美 チームグランツ

荻原　和子 びさいず

清水　京子 月寒マスカット

佐々木　紀子 芽室卓協



1 （北）

2 （旭）

3 （旭）

4 （札）

5 （札）

6 （樽）

7 （札）

8 （樽）

マスターズの部（女子ハイセブンティ）

深貝　ヒトミ 卓翔クラブ

芳野　博子 たかすクラブ

相澤　澄子 ＬＣＡ

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

山田　順子 Ｋーウィング

馬場　さだ子 リベラル

原井　初代 中央クラブ

阿部　美幸 フェニックス

水野　美恵子 中央クラブ



1 （室）

2 （函）

3 （札）

4 （函）

5 （北）

6 （北）

7 （旭）

8 （旭）

マスターズの部（女子ローエィティ）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

石川　八千代 卓翔会

髙野　厚子 ブルースター

清野　朱美 ブルースター

今井　紀子 個人

山中　文子 ＨＹＳクラブ

鈴木　好子 中央クラブ

坂尻　初枝 あたごクラブ

山下　美恵子 あすなろクラブ



1 （札）

2 （札）

3 （　　）

4 （　　）

5 （　　）

6 （　　）

7 （　　）

8 （　　）

ラ　ン　キ　ン　グ　表

氏　　名 所　　属

井上　幸恵 ライラック

マスターズの部（女子ハイエイティ）

中村　サチ子 ライラック


